
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Autor práce Bc. Marian Bebjak 

Název práce Komunikační strategie edukačních aktivit Národního centra 
zahradní kultury v Kroměříži 

Obor/forma studia MK PS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku Ing. Radomila Soukalová, Ph.D. 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 a

2 Nastavení cílů a metod práce 30 a

3 Úroveň teoretické části práce 50 a

4 Úroveň analytické části práce 50 a

5 Úroveň projektové části práce 50 c

6 Splnění cíle práce 60 a

7 Struktura a logika textu 40 a

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 a

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 a
10 Jazyková a formální úroveň práce 20 b

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,22 A

 
Připomínky a hodnocení práce: 
Předložená práce je zpracována v souladu s požadavky na kvalifikační práci. Svým rozsahem i 
obsahem bylo zadané téma naplněno. Práce má celkově logickou strukturu, jednotlivé části 
jsou vypracována velmi pečlivě a se znalostí dané problematiky. V teoretické i praktické části 
není téměř co vytknout (kromě mála drobných překlepů). V projektové části je navržena 
komunikační strategie, která vychází ze závěrů provedených analýz. Určitý nedostatek lze 
shledat v absenci rozpočtu návrhů a v identifikaci možných rizik při realizaci projektu. 
Doporučuji autorovi doplnit zmíněné části u obhajoby. 
I přes zmíněný nedostatek je práce na výborné úrovni a doporučuji ji k obhajobě.  
 
 
 
Ve Zlíně dne 13. 5. 2013   Podpis: Radomila Soukalová 


